
      

PRÁVNÍ POMOC V PŘÍPADNÉM SPORU SE ZAMĚSTNAVATELEM 

Odborové sdružení pražských dopraváků (OSPD) může svým členům hradit náklady 

na právní pomoc a zastoupení člena v případě, pokud je vůči členovi veden 

(demonstrativní výčet) pracovněprávní, občanskoprávní, správní nebo zejména 

trestní spor vzniklý v souvislosti s výkonem povolaní člena (např. dopravní nehoda). 

Náklady na právní zastoupeni hradí OSPD do konce řízení před první instancí. Krom 

výjimečných případů si další náklady na právní pomoc a zastoupení při odvolání 

nese člen již samostatně. OSPD si vyhrazuje určit osobu právního zástupce. 

Náklady na právního zástupce neschváleného OSPD si od počátku nese člen. 

 

NABÍDKA PRÁVNÍ POMOCI VE VĚCECH SOUKROMÝCH 

Odborové sdružení pražských dopraváků (OSPD) nabízí svým členům také zajištění 

právní pomoci při tíživých osobních situacích. 

 

V obou případech nabízíme právní pomoc po třech měsících členství. 

 

V případě zájmu či informací kontaktujte: 

Petr Pulec           Jaroslav Huslík 

608 81 00 81          774 74 74 74 

           


